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Koszykarze Nacomi Cieszyn wielkimi krokami zbliżają się do inauguracji sezonu 2020/21 i w
najbliższą niedzielę powalczą o pierwsze ligowe punkty w Bytomiu. Z jakim celem
przystąpią do rozgrywek oraz czy kibice będą mogli wesprzeć zespół prowadzony przez
Szymona Kałużę?

facebook.com/STELA-Cieszyn

Łatwo nie będzie. Zespół jest młody, w ekipie pojawiły się nowe twarze, więc największą niewiadomą pozostaje
zgranie drużyny. - Celem na sezon 2020/21 jest z pewnością walka o awans do II ligi – przyznaje Szymon Kałuża.

 - Do drużyny trafili trzej zawodnicy – Bartłomiej Szady oraz Miłosz Żebrowski, którzy są wychowankami
ŻAK Żory, a także Jakub Pietrzak z WOJAN Pawłowice. Będzie to ciężki sezon, zawodnicy będą musieć się
ze sobą zgrać. Jesteśmy już po kilku sparingach, ale w nich nie odsłoniliśmy jeszcze wszystkich naszych
kart. Zespół cały czas się zgrywa – dodaje trener Nacomi.

W Polsce cały czas zmagamy się z pandemią koronawirusa, a od soboty cały kraj zostanie objęty żółtą strefą, co
oznacza m.in. noszenie maseczek w przestrzeni publicznej. Jak wygląda sytuacja ze sportem?

U naszych południowych sąsiadów zawieszono zarówno profesjonalny, jak i amatorski sport na 14 dni. Czy taka
sytuacja może się wydarzyć również w Polsce? - Niestety, nie możemy tego przewidzieć. Jeżeli będzie taka
decyzja to my nie będziemy mieć na nią wpływu i będziemy się musieć do niej dostosować. Wiemy, że
wirus panuje i nic z tym nie zrobimy. Na dzień dzisiejszy ruszamy w niedzielę z rozgrywkami i czeka nas
spotkanie ligowe w Bytomiu. Mam nadzieję, że wszystko będzie w porządku i będziemy mogli rozegrać swe
mecze – twierdzi szkoleniowiec cieszyńskiej drużyny.

- Przed własną publicznością mamy się zaprezentować dopiero za tydzień. Aktualnie do hali może wejść 80
osób, ale ta kwestia pozostaje jeszcze do ustalenia. Oczywiście, będziemy się stosować do wytycznych –
dezynfekcja rąk oraz maseczki. Zastanawiamy się jeszcze nad listą, na której ludzie będą podawać swe
dane (imię, nazwisko oraz numer kontaktowy) oraz przymierzamy się do mierzenia temperatury. Tyle
możemy zrobić z naszej strony, aby zachować bezpieczeństwo – przyznaje Szymon Kałuża.

Drużyna Nacomi Cieszyn w sezonie 2020/21 wystąpi w następującym składzie:

Michał Bożomański, Paweł Łysień, Mohamed Ben Hamdi, Miłosz Żebrowski, Robert Szwed, Dominik Malak, Piotr
Szafarczyk, Jakub Pietrzak, Łukasz Łośko, Przemysław Rączka, Borys Macura, Maciej Surzycki, Kacper Borus,
Bartłomiej Szady oraz Jan Wójtowicz.
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